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Wędka Shimano Nasci Spinning 2,11m
7-35g 2cz. Kore

Cena po rabacie 487,74 zł

Dostępność Brak produktu

Numer katalogowy NAS611MMFC

Kod producenta NAS611MMFC

Kod EAN 8717009855600

Producent SHIMANO

Czas realizacji Dostawa od 48h

Nazwa Wędka Shimano Nasci Spinning 2,11m
7-35g 2cz. Korek

Opis produktu
Wędziska spinningowe Shimano Nasci - połączenie idealne

Seria wędzisk spinningowych Shimano NASCI czerpie inspirację z kołowrotka z tej samej serii, łącząc w sobie elegancję i
funkcjonalność. Satynowo - szary blank jest wyjątkowo lekki i responsywny, a dzięki technologii Biofibre i wzmocnionej
carbonowym oplotem krzyżowym dolnej sekcji zachowuje właściwą moc, pozywając zmierzyć się z największymi rybami, jakie
pojawią się na haku. Niebywała czułość wędziska to z kolei zasługa wysokomodułowych mat węglowych blanku, oraz
minimalistycznego uchwytu kołowrotka, łączącego w sobie metal, carbon i lekkie kompozyty grafitowe.

Wszystkie modele cechują się lekkością i celnością, której mogą oczekiwać profesjonalni wędkarze spinningowi. Duży zapas
mocy w dolnej sekcji pozwala zapanować nad każdą rybą i pewnie umieścić hak w jej pysku. Podobnie jak kołowrotek, te
wędziska prezentują świetną relację jakości do ceny dostępne są w internetowym sklepie wędkarskim BialaRyba.

Dla wędkarzy oczekujących idealnie dobranego, wyważonego zestawu, wędka i kołowrotek z serii Nasci będą idealnym
wyborem. Zgrywają się one pod względem wyglądu, wagi i wysokiej jakości wykonania oraz pracy.

Oferta wędzisk Nasci

Wędziska z serii NASCI pracują równie dobrze, jak wyglądają i są oferowane w dwóch różnych typach akcji. Akcja Moderate-
Fast (modele z korkową rękojeścią w kodzie ostatnia litera C) świetnie spisze się podczas łowienia na przynęty twarde takie
jak woblery, podczas prowadzenia jednostajnego i start-stop. Akcja Fast (Modele z rękojeścią z pianki EVA w kodzie ostatnia
litera E) to z kolei idealna propozycja dla wędkarzy łowiących bardziej agresywnie - z użyciem przynęt miękkich w opadzie,
jerków lub do metody dropshot - pozwalająca bardziej animować przynętę.

Shimano Nasci to całkowicie nowa seria wędzisk spinningowych, dostosowana do nowoczesnych technik łowienia ryb
drapieżnych i dopasowana pod względem wizualnym do nowego kołowrotka Shimano Nasci FC.

Wędziska z serii Nasci są oferowane w dwóch wersjach: 

Z rękojeścią wykończoną pianką EVA (akcja Fast w kodzie ostatnia litera E), oraz w wersji wykończonej rękojeścią korkową
(akcja Moderate-Fast EVA w kodzie ostatnia litera C). Pomimo tego, że poszczególne modele EVA/Korek są do siebie zbliżone
pod względem parametrów i specyfikacji, mogą one znacząco różnić się w zastosowaniu dzięki różnym rodzajom akcji.

Wędziska szybkie (EVA w kodzie ostatnia litera E) nadają się świetnie do łowienia sandaczy i okoni (w szczególności na
woblery), oraz jako uniwersalne kije do szeroko pojętego street fishingu. Dają one dużą precyzję prowadzenia przynęty
oraz większą czułość i szybkość reakcji.
Wędziska o akcji Moderate-Fast (Korek w kodzie ostatnia litera C) nadają się do łowienia kleni, okoni i pstrągów w
lżejszych wersjach, a także do łowienia szczupaków i jako rzeczne wędziska uniwersalne w wersjach mocniejszych. Ich
domeną jest przede wszystkim znakomite trzymanie ryby po zacięciu oraz możliwość dalszego zarzucenia przynęty w
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górnej granicy ciężaru wyrzutowego wędziska.

Wszystkie wędziska z serii Nasci posiadają bardzo czuły, lekki i smukły blank w konstrukcji Diaflash. Oznacza to, że dolna
sekcja wędziska została wzmocniona oplotem carbonowym w układzie krzyżowym, co skutkuje podniesionym zapasem mocy
w pełnym ugięciu. Dodatkowo, część szczytowa została wzmocniona włóknem Biofibre, które sprawia, że jest ona bardziej
odporna na złamanie w wyniku przeciążenia, lub przy utworzeniu niewłaściwego kąta na szczytówce podczas podbierania
ryby. Aby uwydatnić niską wagę wędziska, uzbroiliśmy je w lekkie i mocne przelotki Seaguide XOG, sprawdzone w boju w
wielu modelach klasowych wędzisk Shimano. Ponieważ zależało nam również na uwydatnieniu czułości wędzisk z serii Nasci,
zastosowaliśmy w nich uchwyt kołowrotka dający dłoni bezpośredni kontakt z blankiem.

Wędziska Shimano Nasci polecamy w szczególności tym wędkarzom, którzy stale szukają nowoczesnych rozwiązań. Lekki i
wyjątkowo czuły blank, idealnie wyważony w połączeniu z nowoczesnym i lekkim kołowrotkiem, oferuje świetne parametry
pracy, pozwalając łowić precyzyjnie i szybko. To z pewnością jedna z najciekawszych serii spinningowych w ofercie Shimano,
w której każdy znajdzie model idealnie wpisujący się w jego indywidualne preferencje i oczekiwania.

Zastosowane technologie dostępne w sklepie wędkarskim BialaRyba:

Diaflash - to wzmocniona struktura wędziska zapobiegająca skręcaniu się jego dolnej sekcji podczas dużych
przeciążeń - na przykład podczas oddawania rzutu, lub w trakcie intensywnego holu. Dzięki zastosowaniu oplotu
carbonowego w strukturze wędziska, możliwe jest efektywne przełożenie mocy bez straty energii. Dolna część
wędziska jest usztywniona, co skutkuje możliwością utworzenia większej dźwigni, niezbędnej by oderwać rybę od dna.
Biofibre - dodając w procesie tworzenia naszych blanków włókna Biofibre pomiędzy włóknami węglowymi,
osiągnęliśmy niebywałą moc, lekkość i szybkie tłumienie drgań.

Prokukt w sklepie wędkarskim BialaRyba.PL: Wędka Shimano Nasci Spinning 2,11m 7-35g 2cz. Korek
Grupa: Wędki spinningowe
Model: Nasci
Długość (m): 2.11
Długość transportowa (cm): 108.00
Masa (g): 109.00
Ciężar wyrzutowy (g): 7-35
Ilość przelotek: 8
Ilość składań: 2
Materiał: FULL CARBON + DIAFLASH + BIOFIBRE
Producent / Dystrybutor: Shimano Polska

Technologie SHIMANO
Technologie Shimano:

CoreSolid Series - seria kołowrotków o wysokiej mocy i wytrzymałości.
Przekładnia HAGANE - produkowana w technologii odkuwania metalu na zimno, oferuje najwyższa wytrzymałość i
wolniejsze zużywanie niż przekładnie odlewane ciśnieniowo.
Zębatki Mikromodułowe - super precyzyjnie wytworzone elementy pośrednie napędu o mikroskopijnych zębach,
gwarantujące płynną i cicha pracę.
X-SHIP - czysta moc i gładka praca pod obciążeniem jest zasługa podpartego na dodatkowych łożyskach napędu.
Dzięki amortyzacji w postaci łożysk, napęd ten może znieść więcej i łatwiej radzi sobie z dużymi przeciążeniami.
HAGANE Body - obudowa wykonana z kutego na zimno magnezu lub aluminium. Posiada zwiększona sztywność,
która skutkuje lepsza ochrona elementów napędowych podczas dużych przeciążeń.
Rotor Magnumlite (MGL) – specjalnie zaprojektowany, ultralekki rotor wykonany z Ci4+, o asymetrycznym kształcie
zwiększającym płynność obrotów. Mechanizm zbijania rolki został przesunięty na przeciwległa do rolki stronę rotora,
przez co środek ciężkości w momencie obrotu zostaje zmieniony. Opór, z jakim pracuje rotor, został zmniejszony o
30%.
Napęd SilentDrive - specjalnie dopracowany napęd, który nie wymaga okresu dotarcia elementów - juz od nowości
są one spasowane idealnie, przez co kołowrotek pracuje gładziej i ciszej.
G Free Body - technologia polegająca na przesunięciu środka ciężkości w stronę ręki wędkarza. Sprawia ona, ze
kołowrotek wydaje sie lżejszy i mniej meczy dłoń podczas wielogodzinnych wypraw.
AR-C Spool - rodzaj szpuli zaprojektowanej przez SHIMANO, charakteryzujący sie specjalnie wyprofilowaną krawędzią,
która pozwala oddawać dalsze rzuty niż w przypadku szpuli standardowej. Pozwala ona schodzić lince ze szpuli w
mniejszych pętlach, dzięki czemu zmniejszone jest tarcie na pierwszej przelotce wędziska.
Ci4+ - to specyficzna, opatentowana przez SHIMANO mieszanka kompozytowa carbonu. Charakteryzuje ją wysoka
wytrzymałość oraz niebywała lekkość, która sprawia, ze Ci4+ może być z powodzeniem wykorzystywane w produkcji
obudowy, rotora i korby kołowrotków dedykowanych do ultralekkiego spinningu.
Szpula Long Stroke - podnosi odległość oddawanych rzutów. Można ja znaleźć w wielu nowych kołowrotkach
SHIMANO z przednim hamulcem z serii CoreSolid i Magnumlite. Jej atuty można dostrzec szczególnie z lekkich
odmianach łowienia z użyciem cienkich żyłek i plecionek.
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(S) A-RB - łożyska kryte o podniesionej wytrzymałości, zabezpieczone antykorozyjnie. To najwyższy rodzaj łożysk,
montowany w naszych najlepszych kołowrotkach.
Kabłąk jednoczęściowy - wykonany z jednego kawałka aluminium lub tytanu, pozwala lince ześlizgiwać sie bez
przeszkód wprost na rolkę prowadzącą. Zmniejsza tez szanse na skręcanie sie linki lub oplatanie wokół rotora.
Hamulec Cross Carbon - Hamulec wyposażony w podkładki carbonowe, gwarantujące większy zakres ustawień i
najbardziej płynna prace pod obciążeniem.
X-Protect - najlepsze uszczelnienie w kołowrotkach SHIMANO, bazujące na labiryntowej konstrukcji nasady łożyska
oporowego. Sprawia ona, ze woda nie może dostać sie do wnętrza kołowrotka, a co za tym idzie, przekłada sie na jego
dłuższa żywotność. X-Protect może znieść nawet chwilowe, pełne zanurzenie w wodzie.
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